



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                AEG manuales
                
                

                Lavavajillas
                
                

                F78400VI0P
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Zrušení programu, Konec programu, Tipy a rady – AEG F78400VI0P Manual del usuario

                Página 15: 1 obecné informace, 2 použití soli, leštidla a mycího prostředku, 4 plnění košů

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
Zrušení programu

Stiskněte a podržte RESET, dokud se

spotřebič nepřepne do režimu volby

programu.

Před spuštěním nového programu

zkontrolujte, zda je v dávkovači mycí

prostředek.

Konec programu

Když po dokončení programu otevřete

dvířka, spotřebič se automaticky vypne.
Zavřete vodovodní kohoutek.

10. TIPY A RADY

10.1 Obecné informace

Následující rady zajistí optimální

výsledky mytí a sušení při každodenním

používání a také pomohou chránit životní

prostředí.
• Z nádobí odstraňte větší zbytky jídla,

které dejte do odpadu.

• Nádobí neoplachujte ručně. V případě

potřeby použijte program předmytí (je-

li dostupný) nebo zvolte program s

fází předmytí.

• Vždy využijte celý objem košů.

• Při plnění spotřebiče se ujistěte, že na

nádobí všude dosáhne voda

vycházející z trysek ostřikovacího

ramene. Ujistěte se, že se kusy

nádobí nedotýkají nebo nepřekrývají.

• Můžete používat odděleně mycí

prostředek, leštidlo a sůl nebo můžete

používat kombinované tablety (např.

„3 v 1“, „4 v 1“, „Vše v 1“). Řiďte se

pokyny na balení.

• Nastavte a program pro daný druh

náplně a stupeň zašpinění. Program

ECO nabízí nejúspornější spotřebu

vody a energie při mytí normálně

znečištěného nádobí a příborů.

10.2 Použití soli, leštidla a

mycího prostředku

• Používejte pouze sůl, leštidlo a mycí

prostředek určený pro myčky nádobí.

Jiné výrobky by mohly spotřebič

poškodit.

• Kombinované tablety jsou obvykle

vhodné v oblastech s vodou o tvrdosti

do 21 °dH. V oblastech přesahujících

tento limit je nutné použít kromě

kombinovaných tablet také leštidlo a

sůl. V oblastech s tvrdou nebo velmi

tvrdou vodou však doporučujeme k

dosažení nejlepších výsledků mytí a

sušení používat samostatný mycí

prostředek (prášek, gel, tablety bez

doplňujících funkcí), leštidlo a sůl

odděleně.

• Pokud používáte kombinované

tablety, můžete zvolit funkci Multitab

(je-li dostupná). Tato funkce zlepšuje

při použití kombinovaných tablet

výsledky mytí a sušení.

• Mycí tablety se u krátkých programů

zcela nerozpustí. Abyste zabránili

usazování zbytků mycího prostředku

na nádobí, doporučujeme používat

tablety s dlouhými programy.

• Nepoužívejte větší množství mycího

prostředku, než je správné. Řiďte se

pokyny na balení mycího prostředku.

10.3 Co dělat, pokud chcete

přestat používat mycí tablety

Než začnete odděleně používat mycí

prostředek, sůl a leštidlo, proveďte

následující postup.
1. Nastavte nejvyšší stupeň

změkčovače vody.

2. Ujistěte se, že je zásobník na sůl a

dávkovač leštidla plný.

3. Nastavte nejkratší program s

oplachovací fází. Nepoužívejte mycí

prostředek a nevkládejte nic do košů.

4. Po dokončení programu nastavte

změkčovač vody na stupeň tvrdosti

vody v místě vašeho bydliště.

5. Seřiďte dávkování leštidla.

10.4 Plnění košů

• Spotřebič používejte pouze k mytí

nádobí, které je bezpečné mýt v

myčce.

• Do spotřebiče nevkládejte předměty

vyrobené ze dřeva, rohoviny, hliníku,

mědi nebo cínu.

ČESKY

15




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                13
                14
                15
                16
                17
                …
                60
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


                            
                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            F66602VI0P                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









